dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. AMuo

Homep 3aKJsiouymBLLUee

otyeTta 06  HOroBop Ha

oueHKe npoBepeHue
OL,eHKM

1881 3A0 UHO

1880-20 3A0 LUHO

1840-140 3A0 UHO

1840-141 3A0 UHO

1885-01 3A0 LHO

1885-02 3A0 LUHO

1885-03 3A0 UHO

1885-04 3A0 LIHO

1885-80 3A0 LHO

1881 3A0 LUHO

1890 3A0 LUHO

1882 3A0 LUHO

1883 3A0 UHO

CBepeHun

MnbnHckaa TaTebAHa BnagvmMmnpoBHa

002352

26.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

15.01.2017

30.01.2017

24.02.2017

01.03.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

21.03.2017

18.01.2017

31.01.2017

18.03.2017

18.03.2017

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3aTpaT Ha BOCMPOM3BOACTBO,
6e3 yyeTa n3Hoca u
yCTapeBaHUN, HEXWUJbIX
30aHUNM (MoMeLeHnin)

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

nons B YK OO0

pnons B YK OO0

CTaBKa apeHabl

CTaBKa apeHObl

CTaBKa apeHObl

CTaBKa apeHObl

nons B YK 000

nonsa B YK OO0

HEeXXWUble NOMeLLLEHNSA 1
KBapTUpbI

nonsa B YK OO0

nons B YK OO0

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1-AN/07/01 3A0 UHO 24.03.2017 akumm pbIHOYHasA

1-AlN/07/02 3A0 UHO 25.03.2017 akummn pbIHOYHas



