Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ильинская Татьяна Владимировна				
					002352	
		26.12.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1881	ЗАО ЦНО	15.01.2017	затрат на воспроизводство, без учета износа и устареваний, нежилых зданий (помещений)	рыночная		
1880-20	ЗАО ЦНО	30.01.2017	земельные участки	рыночная		
1840-140	ЗАО ЦНО	24.02.2017	доля в УК ООО	рыночная		
1840-141	ЗАО ЦНО	01.03.2017	доля в УК ООО	рыночная		
1885-01	ЗАО ЦНО	26.01.2017	ставка аренды	рыночная		
1885-02	ЗАО ЦНО	26.01.2017	ставка аренды	рыночная		
1885-03	ЗАО ЦНО	26.01.2017	ставка аренды	рыночная		
1885-04	ЗАО ЦНО	26.01.2017	ставка аренды	рыночная		
1885-80	ЗАО ЦНО	21.03.2017	доля в УК ООО	рыночная		
1881	ЗАО ЦНО	18.01.2017	доля в УК ООО	рыночная		
1890	ЗАО ЦНО	31.01.2017	нежилые помещения и квартиры	рыночная		
1882	ЗАО ЦНО	18.03.2017	доля в УК ООО	рыночная		
1883	ЗАО ЦНО	18.03.2017	доля в УК ООО	рыночная		

1-АИ/07/01	ЗАО ЦНО	24.03.2017	акции	рыночная
1-АИ/07/02	ЗАО ЦНО	25.03.2017	акции	рыночная